Item una cana de cordellat blanquet.

AHM. P, Joan Arguimbau, Test. 1470-1507, ff. 27-28.

* En blanco, en el original.

V

1-4-1519

Noverint universi quod nos Gregorius Genovard, in Sacra Pagina professor, canonicus Sedis Maioricarum et Ioannes Cabaspres, civis, cathedralis Studii Generalis Maioricarum, gratis et ex certa scientia facimus, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et specialem et ad infrascripta generalem, vos Reverendum Iohannem Bonilabii, presbiterum, in Theologia magistrum, licet absentem videlicet ad petendum, exigendum recipiendum et habendum illas triginta tres libras monete Valencie vel alias quasvis pecunie quantitates, processas ex precio quorumdam librorum scientie seu artis illuminati doctoris Raymundi Lulli quos venerabilis et providus vir Alonsus de Proaza imprimi curaverat in civitate Valencie, que pecunie quantitates dicuntur esse in posse patris et domini Iohannis Calvó, heretice pravitatis inquisitoris in regno Valencie vel in posse quorumvis existant.

Et de receptis apocham vel apochas, fines et albarana faciendum et firmandum et super eisdem, si opus fuerit, dictum reverendum Inquisitorem vel alium quemcumque et omnia eorum bona ante damnum datum et post, indemnes et indemnias servari promettendum et cavenendum. Et pro his vestra bona nostra obligandum et generaliter omnia et singula faciendum quod in promissis et circa ea necessaria fuerint et opportuna et vobis visa fuerint quomodolibet expedire quoniam in et super predictis ponimus vos in locum penitus et ius nostrum [...]

Actum est hoc in civitate Maioricarum, prima mensis Aprilis, anno
a Nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo nono.

Signa nostrum Gregorii Genovard et Iohannis Cabaspres predicto-
rum, qui hec laudamus, concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt discretus Iohannes Strany, presbiter, et hono-
rabilis Bartholomeus Nogueres, parator Maioricarum.

AHM. P, Mateu Moranta, Notale 1511-1538, s. f.